
 

 

UCHWAŁA NR 1371/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 

oraz w związku z §18 pkt 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – 

Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o kwotę 813 zł w zadaniu 

pn.: „Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 

813 zł 

z tego: 

a) § 2918 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 381 zł; 

b) § 2919 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 218 zł; 

c) § 4568 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości o kwotę 136 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9303



d) § 4569 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości o kwotę 78 zł; 

w zadaniu pn.: „Zwrot środków przeznaczonych na finansowanie i współfinansowanie kosztów 

kwalifikowalnych zadań realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich". 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Cyfryzacji 

i Społeczeństwa Informacyjnego w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała 

działalność, § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 1.350 zł w zadaniu pn.: „Budowa Społeczeństwa 

Informacyjnego”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Cyfryzacji 

i Społeczeństwa Informacyjnego w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy 

marszałkowskie, § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.350 zł w zadaniu pn.: 

„Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i sądowych”. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Prawno - 

Organizacyjnym w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie, § 4300 – 

Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000 zł w zadaniu pn.: „Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego”. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Prawno - 

Organizacyjnym w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie, § 4610 – 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 40.000 zł w zadaniu pn.: „Wydatki dotyczące 

spraw administracyjnych i sądowych”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9303


		2025-10-02T12:13:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




